daty przydziału.  

6. Obligacje serii AO5EUR nie będą zabezpieczone.  
7. Emisja Obligacji serii AO5EUR nie będzie podzielona na transze.  
8. Emisja Obligacji serii AO5EUR dojdzie do skutku w przypadku subskrybowania i należytego opłacenia co 

najmniej 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) Obligacji serii AO5EUR (próg emisji w rozumieniu Ustawy o 
Obligacjach).  

9. Obligacje serii AO5EUR uprawniają wyłącznie do świadczeń pieniężnych.  
10. Obligacje serii AO5EUR nie będą obligacjami amortyzowanymi.  
11. Prawa z Obligacji serii AO5EUR mogą być przenoszone bez ograniczeń.

[...]

X Programu Emisji Obligacji oferowanych jest 100.000 sztuk Obligacji zwykłych na okaziciela serii 
AO5EUR o wartości nominalnej 100,00 euro każda, o łącznej wartości nominalnej 10.000.000,00 euro. 

Próg emisji  
Emisja Obligacji serii AO5EUR dojdzie do skutku w przypadku subskrybowania i należytego opłacenia co 
najmniej 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) sztuk Obligacji (próg emisji w rozumieniu Ustawy o 
Obligacjach). 

Podział Oferty Obligacji serii AO5EUR na transze 
Emisja Obligacji serii AO5EUR nie jest podzielona na transze. 

H.2. TERMINY OBOWIĄZYWANIA OFERTY I OPIS PROCEDURY SKŁADANIA ZAPISÓW